โทรศัพท ๐-๔๒๗๒-๑๘๐๗

ตามที ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธรณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับราคา 

และตกลงซ้ือ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

๑ หิน(11.11.16.00 ) ๓ งาน ๙๘,๖00.00 ๙๘,๖00.00

(เก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๙1£),(5)๔๙. (sL สไ

ภาษีมูลคำเพิ่ม ๖,๔๕0.๔๓1

รวมเป็นเงินท้ังสิ้น ๙๘,๖00.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๔